

# Skagen Komplementar ApS

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 38 03 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Preben Daugaard', written over a horizontal line.

Dirigent **Preben Daugaard**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skagen Komplementar ApS c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2 8240 Risskov
	E-mail: post@crescendo.dk
	CVR-nr.: 27 38 03 87
	Stiftet: 10. september 2003
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Locht Flemming Andreasen Lars Færch
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. april 2016

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i K/S Skagen cvr.nr. 27 37 60 88.

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Skagen samt at administrere K/S Skagen og driften af selskabets ejendom. For denne ydelse er det vedtægtsmæssigt bestemt i K/S Skagen, at Skagen Komplementar ApS skal oppebære 5 % af K/S Skagens overskud før finansielle omkostninger. Endvidere er det selskabets formål at indgå finansielle aftaler og kontrakter af enhver art, dels til afdækning af K/S Skagens låneportefølje, dels i rent spekulationsøjemed.

Transaktioner sker på markedsmæssige vilkår.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.992 kr. mod 42.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.235
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.235</b>
2 Andre finansielle indtægter	51.315	91.911
3 Andre finansielle omkostninger	-45.198	-46.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.992</b>	<b>42.204</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.992</b>	<b>42.204</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.992	42.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.992</b>	<b>42.204</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	77.000	77.000
Tilgodehavender i alt	77.000	77.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.000</b>	<b>77.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>77.000</b>	<b>77.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.552.712	-1.555.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.427.712</b>	<b>-1.430.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.504.712	1.507.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.712	1.507.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.504.712</b>	<b>1.507.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.000</b>	<b>77.000</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Kommanditselskab

Selskabet er komplementar for K/S Skagen. Kommanditselskabet har hjemsted i Aarhus.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter K/S	51.315	91.911
	<b>51.315</b>	<b>91.911</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, K/S	45.198	46.472
	<b>45.198</b>	<b>46.472</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.555.704	-1.597.908
Årets overførte overskud eller underskud	2.992	42.204
	<b>-1.552.712</b>	<b>-1.555.704</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Skagen og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 42.319.815, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 33.961.897.